Заявление об участии в индивидуальном отборе

		Директору МБОУ  ______________________________
                                               (наименование образовательной организации)
______________________________________________
                                                                 (Ф.И.О. полностью)
от ____________________________________________
                                              (Ф.И.О. заявителя полностью)
_______________________________________________,
зарегистрированного по адресу: ___________________
_______________________________________________
Паспорт серия __________ N _____________, выдан  _______________________________________________
(кем и когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    	Прошу разрешить моему ребенку /мне _____________________________________________________________________________________участвовать в индивидуальном отборе  обучающихся при приеме в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №87» для получения среднего общего образования с углубленным изучением учебных предметов: _____________________________________________________________________________ и обучения по ________________________________________________________профилю.

Дата подачи заявления «_____» _______________ 20___г.                     ________________
                                                                                                                               (подпись заявителя)
Регистрационный № _____